DIÁRIO OFICIAL Nº 33909 69Terça-feira, 02 DE JULHO DE 2019

PORTARIA Nº 1170/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019300943, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ALTAMIRA,
a fi m de realizar AUDIÊNCIA, no período de 27 a 30/06/19.;
1 . IPC - NERIVALDO PEREIRA DO VALE - MAT:5886856
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1171/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 20191300484, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de GOIANÉ-
SIA DO PARÁ, a fi m de realizar AUDIÊNCIA, no período de 27 a 29/06/19;
1 . IPC - ELDO MORAES MELLO - MAT:5696267
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2 (duas ) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 270,00
( duzentos e setenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1172/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019299681, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAPITÃO
POÇO, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 28/06 a
03/07/2019;
1 . DPC - MANOEL FAUSTO BULCÃO CARDOSO NETO - MAT:57225020
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 5 (cinco) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 675,00
( seiscentos e setenta e cinco reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 449330

PORTARIA Nº 1173/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019300020, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de IGARA-
PÉ-MIRI, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 28 a
29/06/19.;
1 . IPC - GILBERTO CARLOS DA SILVA CONCEICAO - MAT:5856884
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 ( uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00
( cento e trinta e cinco reais ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 449363
PORTARIA Nº 1131/2019- DGPC/OD/DRF

DE 28 DE JUNHO DE 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019297186, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de IGARA-
PÉ-MIRI, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 27/06 a
02/07/19.;
1 . DPC - PAULO HENRIQUE JUNQUEIRA DE SOUSA - MAT:5914335
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1132/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/298477, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALI-
NÓPOLIS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 27 a
28/06/19;
1 . IPC - ROBERTO HAMILTON BARROS PALHETA - MAT:5411858
2 . IPC - ELIAS DA COSTA SILVA - MAT:5412170
3 . IPC - RICARDO PAIXAO CUNHA DE OLIVEIRA - MAT:54188923
4 . IPC - NIVALDO MACHADO PINTO - MAT:5703999

5 . DPC - RODRIGO PAGGI - MAT:57233539
6 . IPC - ROMEU DE MELO FERREIRA - MAT:57233497
7 . IPC - EVANDERSON PINHEIRO DA SILVA - MAT:54193300
8 . DPC - DANIEL LUIS DE OLIVEIRA - MAT:5940467
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 09 (uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
135,00 (cento e trinta e cinco reais), perfazendo um total de R$ 1.080,00
(Um mil e oitenta reais), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1133/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/285244, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de NOVO RE-
PARTIMENTO, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 27
a 29/06/19;
1 . EPC - THIAGO REINOL CAMPOS - MAT:5940100
2 . IPC - IGOR TAVARES PAMPLONA - MAT:5940197
3 . DPC - CARLOS CESAR DA SILVA - MAT:5940471
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 02 (duas) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 270,00
(duzentos e setenta reais), perfazendo um total de R$ 810,00 (oitocentos
e dez reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1134/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019293305, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 25 a 28/06/19.;
1 . IPC - PAULO ROBERTO GONCALVES DE MENEZES - MAT:5331579
2 . IPC - CARLOS MAIA FILHO - MAT:57193680
3 . IPC - ANGELO FERREIRA MARTINS - MAT:5913855
4 . IPC - JOSE AUGUSTO LOUREIRO RAULINO - MAT:57199540
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 1.620,00 (Um
mil, seiscentos e vinte reais ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
Em Exercício

PORTARIA Nº 1135/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019296667, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CACHOEI-
RA DO PIRIÁ, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 28
a 30/06/19;
1 . IPC - JOSE EDSON DA SILVA LOPES - MAT:5500230
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2,5 (duas e meia) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1136/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019297285, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAPITÃO
POÇO, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 28/06 a
03/07/19;
1 . IPC - RUTINALDO PONTES DE SOUSA - MAT:54188918
2 . IPC - DENILSON DE SOUZA CALDAS - MAT:5841259
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 05 (cinco) diária(s) do grupo B , no valor de R$
675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais),
perfazendo um total de R$ 1.350,00 (Um mil, trezentos e cinquenta reais
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1137/2019- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE JULHO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/300110, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALI-
NÓPOLIS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 28 a
29/06/19;